CONSTRUÇÃO DE UM PARKLET NA AVENIDA CANDIDO COELHO , EM 
FRENTE A ESCOLA LIBERALINA PAES LANDIM  NO MUNICIPIO DE SÃO JOAO 
DO PIAUI-PI”. Recursos: Projeto Atividade:15.451.0013.1026; Elemento de despesa: 

3.3.90.51; ONDE SE LÊ: Fonte de Recurso: 500 LÊ-SE: 500;710 Valor Global de R$ 

100.551,69(cem mil e quinhentos e cinquenta e um reais e sessenta e nove centavos) 
VIGENCIA: 12 meses (ou conforme cronograma fisico - financeiro). Fundamentação legal: Lei 

nº 14.133/2021, artigo 75, inciso III da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 15 de julho  de 2025.